TRƯỜNG CAO ĐẲNG
NGOẠI NGỮ - CÔNG NGHỆ VÀ TRUYỀN THÔNG
KHOA:………………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày . .  . tháng . .. . năm 20.. .

PHIẾU ĐỀ NGHỊ SỬA ĐIỂM
(Dành cho Khoa)

Kính gửi: Phòng Đào tạo

Họ và tên :
Đơn vị (Bộ môn, Khoa):
Điện thoại liên hệ:
Đề nghị sửa điểm (thi kết thúc môn học   /   quá trình) của môn học:

Ngày thi:		 cho (các) sinh viên có tên sau đây:

	TT
	Họ và tên
	MSV
	Điểm cũ
	Điểm mới
	Lý do sửa điểm(1)

	1

	2

	3

	…

	CB nhập điểm
của Khoa
	Giảng viên chấm

	Trưởng Khoa

(1): Lý do sửa điểm phải có minh chứng đi kèm.
Mẫu 05a/ĐT-QLĐT